

# **Kenneth Hundevad Andersen Holding ApS**

Tørreladen 3  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/10/2019**

---

**Niels Klinge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kenneth Hundevad Andersen Holding ApS  
Tørreladen 3  
6740 Bramming  
Telefonnummer: 40184878  
CVR-nr: 37392642  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** REVISIONSCENTRET RIBE, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Industrivej 50  
6760 Ribe  
DK Danmark  
CVR-nr: 18936305  
P-enhed: 1003614508

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitainteresser i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør tkr. 1.199. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-6.486	-5.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.179.485	935.335
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.018	32.941
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.198.017</b>	<b>963.221</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.198.017</b>	<b>963.221</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.198.017</b>	<b>963.221</b>
Skat af årets resultat .....		1.426	1.112
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.199.443</b>	<b>964.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		125.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		658.321	1.716.769
Overført resultat .....		-83.878	-1.652.436
<b>I alt .....</b>		<b>1.199.443</b>	<b>964.333</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.425.091	4.745.607
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	46.163
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.425.091</b>	<b>4.791.770</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.425.091</b>	<b>4.791.770</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		62.550	21.300
Tilgodehavende skat .....		776.586	690.618
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	49.945
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>839.136</b>	<b>761.863</b>
Likvide beholdninger .....		117.245	150.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>956.381</b>	<b>911.863</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.381.472</b>	<b>5.703.633</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.375.090	1.716.769
Overført resultat .....		2.658.479	2.742.357
Forslag til udbytte .....		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.583.569</b>	<b>5.009.126</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		774.049	689.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.854	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>797.903</b>	<b>694.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>797.903</b>	<b>694.507</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.381.472</b>	<b>5.703.633</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.050.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.050.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.695.607	21.163
Andel i årets resultat	1.179.484	-21.163
Udloddet udbytte	-500.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.375.091</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.425.091</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.01.2016	50.000
Tilgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indefor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0